令和元年７月２日

役   員

各 支 部 長 様

事務担当者

群 馬 県 剣 道 連 盟

                会  長    武 藤 成 孝

◎２０１９年度向け第２回剣道８段受審者研修会について

２０１９年度、第２回目の研修会を下記により実施致します。

各支部におかれましては、該当者に連絡されまして、取りまとめて、申込みい

ただきますようお願い申し上げます。

記

１．日  時    ８月３１日（土） 13時 30分開始

          11:00より第１会議室にてお弁当配布と同時に受付

          第１会議室にて昼食が摂取可。（午後１２時５０分まで）

摂取後は第２道場にて練習可能。

２．場  所    ALSOKぐんま武道館   第２道場

３．受験資格    七段受有後、満 10年以上で満４６歳以上の者

          第１回受審者研修を受けていない人は秋の東京審査は受

審できない。

４．費  用    ３,０００円、申込と同時に振込のこと。

支部を通して申し込むこと。

５．審 査 員    矢野博志先生 範士八段

          遠藤正明先生 範士八段

６、申込締切    ８月２０日（火） 小林まで 当日到着分まで受付

          ☆ 事前に組み合わせを作成するため、締切厳守のこと。

７．申込方法    連盟の審査申込書に、年齢、電話番号、旧姓、前段取得年

月日、郵便番号、姓名ふりがな、経歴など、漏れなく記入

の上、各支部取りまとめて事務局まで申込みのこと。（審

査料も各支部取りまとめて郵便振替で振込のこと）

８．持 ち 物    剣道具

９．個人情報     申込書に記載される個人情報は、本研修会にのみ使用す

る。

10．合同稽古    研修会終了後、合同稽古を行う。

11. そ の 他    昼食・お茶の準備あり。

受講希望者は審査申込用紙と受講料を添えて

西山剣道具店または藤木支部長まで。

支部〆切：8/10(土)